
無

料

点

検

会

メ

｜

カ

｜

問

わ

ず

点

検

し

ま

す

修理が必要な場合、部品・修理代は頂戴

致します。

その他にも機械、用品を多数揃えており

ますので、是非お越しください。

チェンソー目立て

お１人様 1本５００円

で承ります。

2本目以降は

通常価格になります。

お

問

合

せ

先

伊賀森林組合

伊賀市ゆめが丘七丁目7番地の1

０５９５－２４－４８８４

共催 中勢森林組合

場所：伊賀市平田656-1

大山田支所南側ｶﾞﾚｰｼﾞ前

時間：9：30 ～ 15：00

日時：令和８年２月６日(金)


